大科院科技处发[2015]27号
关于转发关于组织开展辽宁省民办教育协会2014年

教育科研立项课题结题验收工作的通知
各系（部、院）、处（室）及有关单位：
根据辽宁省民办教育协会《关于组织开展辽宁省民办教育协会2014
年教育科研立项课题结题验收工作的通知》要求, 辽宁省民办教育协会2014年教育科研立项课题（研究期限为一年的）、2013年教育科研立项课题（研究期限为两年的）、未申请和延期结项的2013年教育科研立项课题（研究期限为一年的）、2012年教育科研立项课题（研究期限为两年的）结题验收工作现予开始。现将有关通知转发（详见附件）。电子版材料及填写要求请到大连科技学院科技处QQ群共享文件中下载。
请各单位于2015年9月6日前将申报材料上报至科技处，逾期不予受理。
报送地点：大连科技学院科技处（E207）   王鑫尧
电    话： 86245058  15104075680；E-mail：653402533@qq.com；
大连科技学院科技处
2015年7月10日
	序号
	主持人
	课题编号
	课题名称
	获批时间
	研究期限

	1
	吕海霆
	LMJX12014
	《现代工程图学》教学手段研究与实践
	2012.9.14
	两年

	2
	王俊峰
	LMJX13016
	民办高校工商管理类人才培养模式研究—基于实际创新能力提升的角度
	2013.7.9
	两年

	3
	王 荔
	LMJX13017
	民办高校产品设计专业实践教学体系构建研究
	2013.7.9
	两年

	4
	杨 林
	LMJK201434
	职业化背景下民办高校社会工作专业发展策略研究
	2014.6.24
	一年

	5
	党振发
	LMJK201435
	民办高校英语教学改革研究
	2014.6.24
	一年

	6
	贾素平
	LMJK201436
	民办院校老年服务管理专业教学模式研究
	2014.6.24
	一年

	7
	于 茜
	LMJK201437
	民办高校“四点二线”实践教学体系构建研究
	2014.6.24
	一年

	8
	尹轶群
	LMJK201438
	民办高校物流英语教学模式探究—基于需求分析理念
	2014.6.24
	一年

	9
	张晓娟
	LMJK201439
	以就业为导向的汽车服务工程专业实践教学体系的研究
	2014.6.24
	一年

	10
	于 娜
	LMJK201440
	民办学校区域协作发展模式研究—以“日语专业职业课程群”建设为例
	2014.6.24
	一年

大连科技学院辽宁省民办教育协会立项课题结题名单
PAGE
2